平成２６年３月役員会議事録

Ⅰ．日 時 平成２６年３月１９日（水） １０時００分～１１時４５分

Ⅱ．場 所 役員会議室

Ⅲ．出席者 齋藤学長、山本、長澤、徳久、嶋津、池田、堀各理事

オブザーバー 来栖監事

Ⅳ．審議事項

 １．千葉大学特別教授の称号付与の選考について

    学長から、千葉大学特別教授の称号付与の選考について審議願いたい旨提案があっ

た後、資料に基づき説明があり、審議の結果、原案どおり承認された。

２．共同研究講座の設置内容変更（案）について

 学長から、共同研究講座の設置内容変更（案）について審議願いたい旨提案があっ

た後、徳久理事から資料に基づき説明があり、審議の結果、原案どおり承認された。

 ３．教材利用環境改善のための大学コンソーシアム発足・参加について

    学長から、教材利用環境改善のための大学コンソーシアム発足・参加について審議

願いたい旨提案があった後、徳久理事から資料に基づき説明があり、審議の結果、原

案どおり承認された。

 ４．国立大学法人千葉大学情報安全管理規程の一部改正（案）等について

    学長から、国立大学法人千葉大学情報安全管理規程の一部改正（案）等について審

議願いたい旨提案があった後、嶋津理事から資料に基づき説明があった。

来栖監事から、規程の構成や要機密情報の持出しの基準等について再検討すべき

との発言があり、審議の結果、改めて検討することとした。

Ⅴ．報告事項

１．附属病院の収支等について

附属病院事務部長から、附属病院の収支等について、資料に基づき報告があった。

２．月次会計報告について

   財務部長から、月次会計報告について、資料に基づき報告があった。

３．事務系幹部職員の異動について

   池田理事から、事務系幹部職員の異動について、資料に基づき報告があった。

以 上

    学 長

    理 事

    理 事

    理 事

    理 事

    理 事

    理 事

以 上 に つ い て 確 認 し た 。      平成  年  月  日